ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2023                                                                                                  №10
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 28.03.2014 № 11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение Перечень имущества, находящегося в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, подлежащего приватизации в 2023 году.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    А.И.Шафрик
Приложение к Прогнозному плану (программе)
приватизации муниципального имущества
Покровского сельского поселения Омского
                                     муниципального района Омской области

Перечень имущества, находящегося в собственности
Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

 подлежащего приватизации в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Год ввода в эксплуатацию

(дата возникновения права муниципальной собственности)
	Площадь

Общая

кв.м.
	Этаж
	Кадастровый номер
	Инвентарный номер
	Адрес (местоположение)

	3
	Нежилое здание

	нежилое
	1985 г., 24.05.2022
	87,4
	1
	55:20:180101:4021

	Омская область Омский район

с. Покровка
ул. Центральная, д. 48А

	4
	Склад
	нежилое
	1980, 29.06.2022
	435,5
	1
	55:20:180101:4022

	Омская область, Омский район, с. Покровка

Перечень объектов является открытым, может быть дополнен или изменен